26
26
INFORMACJE
WŁAŚCIWOŚCI
SPECYFIKACJA
MK10-MINI - DRUKARKA TERMOTRANSFEROWA
UR
ZĄ

27
AKCESORIA
PROFILE DO ZADRUKU
MK10-MINI - DRUKARKA TERMOTRANSFEROWA
UR
ZĄ
DZ
EN
IE
 Z
NA
KU
JĄ
CE
TYP OPIS
MK10-RB-BK2020-100 Czarna taśma barwiąca (Typ 2020), szerokość 100mm
MK10-RB-BK2020-80 Czarna taśma barwiąca (Typ 2020), szerokość 80mm
MK10-RB-BK2020-60 Czarna taśma barwiąca (Typ 2020), szerokość 60mm
MK10-RB-BK2020-40 Czarna taśma barwiąca (Typ 2020), szerokość 40mm
MK10-RB-BK510-110 Czarna taśma barwiąca (Typ 510), szerokość 110mm
MK10-RB-WE510-110 Biała taśma barwiąca (Typ 510), szerokość 110mm
MK10-RB-BK510-83 Czarna taśma barwiąca (Typ 510), szerokość 83mm
MK10-RB-BK510-55 Czarna taśma barwiąca (Typ 510), szerokość 55mm
MK10-RB-WE510-40 Biała taśma barwiąca (Typ 510), szerokość 40mm
MK10-RB-BK510-40 Czarna taśma barwiąca (Typ 510), szerokość 40mm
MK10-RB-BKHT-70 Czarna taśma barwiąca (Typ 510), szerokość 40mm
MK10-RB-WE173-82 Biała taśma barwiąca (Typ 173), szerokość 82mm
++ Oprócz produktów systemu oznaczeń ProSleeve, drukarka MK10 służy również do zadruku, innych produktów Partex takich jak: profile PO i POZ, profile PP,
PPA oraz etykiet.
++ Skontaktuj się z nami aby uzyskać więcej informacji.